

Plahn & Trier Tømrefirma ApS

Lansebakken 32, 2840 Holte

CVR-nr. 19 15 02 08

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/6 2016

Som dirigent


Henrik Ole Plahn-Ovesen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2015 til 31. december 2015

Selskabsoplysninger

Lansebakken 32
2840 Holte
Telefon 45 42 03 34
Telefax 45 42 03 34
CVR.nr. 19 15 02 08
Homepage www.plahn-trier.dk

Direktion Henrik Ole Plahn-Ovesen
Torben Trier

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S
Alm Brand Bank

Organisation BYG

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af tømrervirksomhed.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 832.215.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTOFORTJENESTE	3.518.012	3.023.690
1 Personaleomkostninger	-2.984.183	-2.607.243
2 Afskrivninger	-65.485	-53.938
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	468.344	362.509
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	477.558	106.534
Finansielle indtægter	19.826	916
Finansielle omkostninger	-21.501	-27.145
RESULTAT FØR SKAT	944.227	442.814
3 Skat af årets resultat	-112.012	-149.403
ÅRETS RESULTAT	832.215	293.411
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	477.558	106.534
Overført resultat	154.657	-13.123
	<u>832.215</u>	<u>293.411</u>

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.211	224.696
4 Materielle anlægsaktiver	159.211	224.696
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.194.681	2.713.247
5 Finansielle anlægsaktiver	3.194.681	2.713.247
ANLÆGSAKTIVER	3.353.892	2.937.943
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger	20.000	20.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.154.660	1.207.752
Igangværende arbejder for fremmed regning	734.005	200.000
Andre tilgodehavender	10.028	134.101
9 Udskudt skat, negativ	51.771	163.783
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	48.000
Periodeafgrænsningsposter	83.992	63.978
Tilgodehavender	2.062.456	1.817.614
Likvide beholdninger	268.140	700.269
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.350.596	2.537.883
AKTIVER	5.704.488	5.475.826

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.074.681	1.593.246
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
8 Overført resultat	1.809.998	1.655.341
EGENKAPITAL	4.209.679	3.573.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.272	689.865
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.277	107.262
Anden gæld	829.260	1.105.112
Kortfristet gæld	1.494.809	1.902.239
GÆLD	1.494.809	1.902.239
PASSIVER	5.704.488	5.475.826

Forpligtelser og oplysninger:

- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualforpligtigelser
- 12 Kontraktforpligtigelser
- 13 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	2.649.880	2.390.544
Pensionsbidrag	291.968	241.276
Lønrefusion og tilskud	-30.389	-94.977
Andre omkostninger til social sikring	72.724	70.400
	<u>2.984.183</u>	<u>2.607.243</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.485	53.938
	<u>65.485</u>	<u>53.938</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	112.012	149.403
	<u>112.012</u>	<u>149.403</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2015		541.823
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2015		<u>541.823</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		317.127
Afskrivninger		<u>65.485</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>382.612</u>
Bogført værdi 31. december 2015		<u>159.211</u>
Bogført værdi 31. december 2014		<u>224.696</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2015	1.120.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>1.120.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.593.247
Op- og nedskrivninger	477.558
Op- og nedskrivninger, direkte	<u>3.877</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>2.074.681</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>3.194.681</u>
Bogført værdi 31. december 2014	<u>2.713.247</u>

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
PTPL ApS, Hørsholm - andel 100%	31.12.2015	477.558	3.194.682

6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1 eller multipla heraf.

7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning 1. januar	1.593.246	1.482.648
Årets regulering, direkte	3.877	4.064
Årets regulering	<u>477.558</u>	<u>106.534</u>
Reserve for nettoopskrivning 31. december	<u>2.074.681</u>	<u>1.593.246</u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
8 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.655.341	1.668.464
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>154.657</u>	<u>-13.123</u>
Overført resultat 31. december	<u>1.809.998</u>	<u>1.655.341</u>
9 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	-163.783	-313.186
Årets regulering	<u>112.012</u>	<u>149.403</u>
Hensættelse 31. december	<u>-51.771</u>	<u>-163.783</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Eventualforpligtigelser

Selskabet har garantiforpligtigelser vedrørende udført arbejde.

Selskabet har indgået kontrakter vedrørende løbende byggearbejder og ansættelseskontrakter.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed PTPL ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat m.m.

12 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende autos. Den samlede resterende leasingforpligtigelse udgør ved regnskabsårets udgang ikke over t.kr. 200.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Torben Trier <i>Hjemmehørende i Rudersdal kommune</i></p> <p>Henrik Ole Plahn-Ovesen <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Kevin Roche <i>Hjemmehørende i Fredensborg kommune</i></p> <p>Tim Glargaard Hansen <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Torben Trier Landsebakken 32, Øverød 2840 Holte <i>Kapitalejer</i></p> <p>Henrik Ole Plahn-Ovesen Vallerød Banevej 20, 1. 2960 Rungsted Kyst <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>